
履行期間 令和8年2月27日 限り

入札結果一覧表

番号 水産業第２号

予定価格（税抜き） ¥18,999,000

最低制限価格（税抜き） ¥17,100,000

名称 桐古里漁港海岸高潮対策工事測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町桐古里郷桐古里地内

入札（開札）執行日 令和7年6月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

失格

株式会社センク２１　長崎事務所 ¥17,098,000 失格

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥18,750,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥17,800,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥18,200,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥18,360,000

㈱三洋コンサルタント長崎支店 ¥17,500,000

東亜建設技術㈱長崎支社 ¥19,000,000

長崎県佐世保市上町1番1号

18,810,000 円 1,710,000 円㈱Ｃ－Ｃｏｔ

代表取締役  宮﨑　直人

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥18,210,000

㈱工藤測量設計　新上五島営業所 ¥18,400,000

太洋技研株式会社　上五島営業所 ¥17,091,000 失格

株式会社昭和ボーリング ¥16,714,000 失格

株式会社東光コンサルタンツ　長崎営業所 ¥17,098,000 失格

株式会社新日本技術コンサルタント　長崎営業所 ¥17,098,000 失格

㈱Ｃ－Ｃｏｔ ¥17,100,000 落札

E-tecsコンサルタント㈱ ¥18,950,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥17,098,000 失格

第一復建㈱長崎事務所 ¥16,871,000 失格

㈱中央技術コンサルタンツ長崎支店 ¥17,098,000

株式会社サンコー技研 ¥18,090,000

国際航業㈱長崎支店 ¥17,145,000

㈱エーワンコンサルタント　長崎営業所 ¥19,000,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥17,098,000 失格

㈱長崎測量設計 ¥18,900,000

セントラルコンサルタント㈱長崎営業所 ¥17,260,000

株式会社ウヱノ ¥19,700,000


